ת"פ 65368-07-19 מדינת ישראל נ' סקא(עצור/אסיר בפיקוח)
לפני כבוד השופט ציון קאפח

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מיטל מור

המאשימה

נגד
מוחמד סקא

ע"י ב"כ עו"ד ירוסלב מץ
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום שעניינן עבירת שוד,לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין,תשל"ז-1977
(להלן: "החוק").

1. עובדות כתב האישום בתמצית

ביום 15.7.19 סמוך לשעה 17:15 הלכה מ.ט.מ ילידת 1937, (להלן: "המתלוננת") ברחובה של עיר כשהיא
נושאת בידה את תיקה האישי ובו מכשיר טלפון נייד, מפתח, כרטיס אשראי וכסף מזומן.

הנאשם אשר ישב בקרבת מקום הבחין במתלוננת והחליט לשדוד ממנה את התיק.

במסגרת הודאתו פי על המערער הורשע ( בנבו, (פורסם ישראל מדינת נ' בניטה 1873/13 ע"פ
לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות, בנסיבות שוד בעבירת מתוקן אישום כתב בעובדות טיעון הסדר
חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 43 סעיף לפי פשע, לביצוע ברכב הסתייעות ובעבירת העונשין
בעת 84 כבת בקשישה הבחינו 2 והנאשם המערער המתוקן, האישום כתב פי על התשכ"א-1961.
שמשכה 5,000 ₪ מחשבון הבנק שלה והחליטו לשדוד אותה. כשיצאה המתלוננת מסניף הבנק, עקב
על תלוי שהיה התיק את בחוזקה ומשך מאחור אליה התקרב הוא נעצרה וכשהיא המערער אחריה
בו חיכה לו והפיל אותה לרצפה. המערער ברח עם התיק לעבר הרכב כתפה עד ששוחרר מאחיזתה
השייכים שונים וחפצים במזומן ₪ 5,000 היתר, בין הכיל, התיק מהמקום.

תיק נוסף של בית משפט לנוער 1386/2008,בו הושתה עליו התחייבות להימנע מעבירה.

6. במאזן הזכות יש ליתן משקל לעובדת היות הנאשם במעצר עד תום ההליכים תחת פיקוח אלקטרוני
(תיקוני תנאי על משוחרר אסיר ועל עצור על האלקטרוני הפיקוח חוק אכן, ממושכת. תקופה
מאסר. מתקופת אלקטרוני בפיקוח מעצר ימי ניכוי לסוגיית התייחסות נעדר חקיקה),תשע"ה-2014

הוכרעה לאו אם המאסר מתקופת אלקטרוני בפיקוח המעצר ימי את לנכות יש האם העקרונית השאלה
בפסיקה. נקבע כי אין לנכות את ימי המעצר מתקופת המאסר. ראה לעניין זה דברי כב' השופט ג'ובראן בע"פ

7768/15 פלוני נ' מדינת ישראל (20.4.16), פסקה 33.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסרו שלא יעבור עבירה מסוג עוון כנגד הגוף או כנגד
הרכוש.

בית המשפט עד לא יופקד בקופת פיצוי בסך 50,000 ש"ח. הפיצוי אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת
יאוחר מיום 1.2.21.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשפ"א, 9 נובמבר 2020 , במעמד הצדדים.